
UCHWAŁA NR XXXIX/396/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 
 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości położonej na 

terenie gminy Karlino – obręb Daszewo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1372), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz art.  65 ust. 1 

ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. z 2019 r. poz. 2204)                

Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Karlino, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 578/5 o pow. 5,77 ha, położonej 

w obr. Daszewo gm. Karlino, objętej księgą wieczystą KO1B/00030523/6, prowadzoną przez 

Sąd Rejonowy w Białogardzie, hipoteki umownej łącznej do kwoty 19.000.000,00 zł 

(słownie: dziewiętnaście milionów 00/100 złotych) na rzecz SGB-Banku S.A. w Poznaniu 

celem zabezpieczenia wierzytelności Banku z tytułu:  

− umowy długoterminowego kredytu w rachunku kredytowym 

nr 1157/2019/13/200064/JST z dnia 26.09.2019 r.;  

− umowy kredytowej nr 23/JST/U/2010 z dnia 31.05.2010 r. z późn. zm.; 

− umowy kredytowej nr KOS/9/JST/U/2018 z dnia 12.09.2018 r. z późn. zm.;  

− umowy kredytowej nr KOS/10/JST/U/2018 z dnia 20.11.2018 z późn. zm. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 


